
OOA-OZ.W51.?^!A,

S3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie: rozłożenia na raty płatności całości należności Pani z tytułu
pobierania stypendium przyznawanego przez Województwo Opolskie studentom kształcącym się na 
kierunku lekarskim

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 8 ust. 8 zasad przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla 
studentów kształcących się na kierunku lekarskim, stanowiących załącznik do uchwały 
Nr XXIII/230/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania przez Województwo Opolskie stypendium dla studentów kształcących 
się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2892 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 
pkt 2 uchwały Nr XXXI/342/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Opolskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 2264) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Rozkłada się na raty płatność całości należności w wysokości 66 031,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć 
tysięcy trzydzieści jeden złotych 00/100), na którą składa się należność główna w kwocie 54 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) oraz odsetki liczone jak od zaległości podatkowych 
w kwocie 12 031,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzydzieści jeden złotych 00/100) na podstawie 

r. o przyznanie stypendium dla studentów kształcących 
się na kierunku lekarskim w następujący sposób:
a) 33 015,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące szesnaście złotych 00/100) - w terminie do 
15 stycznia 2025 r.;
b) 33 015,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące piętnaście złotych 00/100) - w terminie do 15 lutego 
2025 r.

Uchwala Nrdil^/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.


